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Valmistelija Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760 

 
Rajajokikomissio pyytää 19.5.2022 saapuneella kirjeellä 
rajajokisopimuksen soveltamisalueen kuntia (Enontekiö, Muonio, Kolari, 
Pello, Ylitornio ja Tornio) yhdessä esittämään ehdotukset komission 
jäseniksi seuraavaksi toimikaudeksi 1.10.2022 - 30.9.2025.  
 
Suomessa valtioneuvosto nimittää rajajokikomission jäsenet ja 
varajäsenet. 
 
Rajajokikomissio on Suomen ja Ruotsin valtioiden välinen yhteistyöelin, 
joka hoitaa rajajokisopimuksessa (valtiosopimus 91/2010 rajajokisopimus 
Suomen ja Ruotsin välillä; HE 264/2009) määrättyjä tehtäviä. 
Rajajokisopimuksen mukaan sekä Suomi että Ruotsi nimittävät kumpikin 
komissioon määräajaksi kolme jäsentä.  
 
Kumpikin sopimuspuoli nimittää komissioon määräajaksi kolme jäsentä, 
joista yhden vesiasioista vastaavasta valtion viranomaisesta ja yhden 
sopimuksen soveltamisalueen kunnasta, sekä nimittää kullekin jäsenelle 
varajäsenet. 
 
Rajajokikomission suomalaisjäsenet ovat: 
 
-Timo Jokelainen, Suomen puheenjohtaja 31.12.2022 saakka (varajäsen 
Pekka Räinä), Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
-Elli-Maria Kultima, Enontekiö (varajäsenet Aino Hyöppinen, Tornio ja Matti 
Myllykangas, Muonio) 
-Marika Kylmämaa, Kolari (varajäsenet Kalervo Aska, Pello ja Eugen 
Parviainen, Ylitornio) 
 
Jäsenistä Elli-Maria Kultiman ja Marika Kylmämaan sekä heidän 
varajäsentensä kausi päättyy 30. syyskuuta 2022. 
 
Komission työkielet ovat suomi ja ruotsi. Komission tehtävän tukemiseksi 
olisi eduksi, että ehdokkailla olisi tuntemusta rajajokisopimuksen 
mukaisista vesi- ja ympäristöasioista.  
 
Viranomaisten ja kaikkien niiden tahojen, joita pyydetään nimeämään 
ehdokkaita laissa tarkoitettuihin toimielimiin, tulee mahdollisuuksien 
mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista jäsenpaikkaa kohden. 
(Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta, 8.8.1986/609, 4 a §) 
 
Ehdotukset Suomalais-ruotsalaisen rajajokikomission jäseniksi ja 
varajäseniksi pyydetään toimittamaan 1.7.2022 mennessä 
rajajokikomission kansliaan (simja.lempinen(at)fsgk.se). 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Nimetään ehdotettavat Suomalais-ruotsalaisen rajajokikomission jäseneksi 
ja varajäseneksi. 



 
Päätös Esitetään Suomalais-ruotsalaisen rajajokikomission varsinaiseksi jäseneksi 

Ismo Säily ja varajäseneksi Aino Hyöppinen. 
 
Hyväksyttiin. 
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